
A felszereltség változtatásának jogát a gyártó fenntartja. 
Az árakat a jelenlegi valutaárfolyamon és hatályos 
jogszabályok alapján képeztük. Ezek bármelyikének 
változása az ár módosulását vonhatja maga után. 
Érvényes: 2018. október 12-től visszavonásig.

www.fiat.hu

Az Ön márkakereskedôje:

Fiat Tipo 4 ajtós 1.4 16V
1.3  

Multijet 16V
1.4 16V  

Easy
1.3 Multijet 16V 

Easy

Sincom kód: 356.03B.0 356.03C.0 356.M3B.0 356.M3C.0
Hengerűrtartalom (cm3) 1 368 1 248 1 368 1 248
Teljesítmény (kW/LE) 70/95 70/95 70/95 70/95
Üzemanyag benzin dízel benzin dízel
Fogyasztás  (l/100 km, városi/városon kívüli/vegyes) 7,8/5,4/6,3  5,3/3,5/4,2 7,8/5,4/6,3  5,3/3,5/4,2
CO

2
 (g/km) 144 109 144 109

Végsebesség (km/h) 182 181 182 181

Nettó eladási ár: 2 905 512 3 500 000 3 220 472 3 814 961

Regisztrációs adó: 65 000 45 000 65 000 45 000

Bruttó eladási ár, áfával és regisztrációs adóval: 3 755 000 4 490 000 4 155 000 4 890 000

Kód Megnevezés Eladási ár  áfával (Ft)

008 Távirányítós központi zár S S S S

009 ABS S S S S

011 Állítható magasságú és mélységű kormány S S S S

023 Elektromos hátsó ablakok 50 000 50 000 S S

025 Mechanikus klímaberendezés S S S S

028 Elektromos első ablakemelők S S S S

041 Elektromosan állítható és fűthető külső tükrök 20 000 20 000 20 000 20 000

051 Sötétedésérzékelő (csak csomagban) – – – –

070 Sötétített hátsó üvegek – – 30 000 30 000

082 Rádióelőkészítés 4 hangszóróval S S – –

097 Ködfényszóró kanyarkövető funkcióval 35 000 35 000 35 000 35 000

0V2 Pop Tech csomag (320,4WE, 7BY) 95 000 95 000 – –

0V3 Easy Tech csomag (7Q8, 8EW, 132) – – 150 000 150 000

0V6 City csomag (508, 316, 5C5) – 160 000 160 000

0V7 Komfort csomag (40Y, 275, 396) – – 60 000 60 000

0V8 Stílus csomag (070, 097, 420) 165 000 165 000 125 000 125 000

112 Elektromos szervokormány S S S S

132 Állítható első kartámla rekesszel – – 25 000 25 000

140 Automata klímaberendezés – – 80 000 80 000

141 Négyévszakos (M+S) gumiabroncsok 16"* 32 000 32 000 32 000 32 000

142 Négyévszakos (M+S) gumiabroncsok 17" (csak a 435-ös felnihez)* – – 32 000 32 000

182 Hátsó fejtámlák (2db) S S S S

195 Osztva dönthető hátsó üléstámlák (40/60) S S S S

218 Elektromosan állítható  külső tükrök S S S S

230 Xenon fényszórók – – 200 000 200 000

245 Rádió kezelőszervek a kormányon 30 000 30 000 – –

275 Hátsó kartámla (csomagban) – – – –

316 Tolatókamera – – 60 000 60 000

320 Bőr kormány és váltókar 35 000 35 000 S S

347 Esőérzékelő (csak csomagban) – – – –

365 Keréknyomás ellenőrző rendszer S S S S

392 ESC (+ASR,HBA,Hill holder) S S S S

396 Szőnyeg elöl 10 000 10 000 10 000 10 000

40Y Elektromos deréktámasz a vezetőülésen (csak csomagban) – – – –

404 16" lemezkerekek (205/55 R16) 40 000 40 000 S S

406 15" lemezkerekek (195/65 R15) S S – –

410 Automatikusan sötétedő belső visszapillantó – – – –

416 Tempomat 30 000 30 000 S S

420 16" könnyűfém keréktárcsák (205/55 R16) 140 000 140 000 100 000 100 000

431 16" könnyűfém keréktárcsák (205/55 R16) 140 000 140 000 100 000 100 000

435 17" könnyűfém keréktárcsák (225/45 R17)* – – 140 000 140 000

44B Nagyobb első féktárcsák S S S S

450 Állítható magasságú vezetőülés – – S S

452 Fűthető első ülések – – 50 000 50 000

481 3. hátsó fejtámla 15 000 15 000 15 000 15 000

499 Fix & go (defektjavító készlet) S S S S

4BJ Króm díszcsík a csomagtérajtón – – 15 000 15 000

4GF 3,5"-os TFT kijelző 30 000 30 000 S S

4HG 12V csatlakozó a csomagtérben 15 000 15 000 15 000 15 000

FIAT Tipo 4 ajtós árlista 
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FIAT Tipo 4 ajtós árlista

Fiat Tipo 4 ajtós 1.4 16V
1.3  

Multijet 16V
1.4 16V  

Easy
1.3 Multijet 16V 

Easy

4MQ Króm díszcsík az oldalüvegek aljánál – – 25 000 25 000

4WE Rádió és telefon kezelőszervek a kormányon 30 000 30 000 – –

500 Vezetőoldali légzsák S S S S

502 Utasoldali légzsák S S S S

505 Oldallégzsák S S S S

508 Tolatóradar 50 000 50 000 50 000 50 000

52Y Kiegészítő fűtés 30 000 30 000 30 000 30 000

5BH Rádió és telefon kezelőszervek a kormányon 30 000 30 000 S S

5BY Külső hőmérő S S S S

5C5 Láthatósági csomag (051, 347, 410) – – 75 000 75 000

5DE 
+5GY

Eco csomag (Stop&Start, intelligens generátor) – S – S

5D9 Króm hűtőrács 25 000 25 000 – –

5EM LED-es nappali menetfény – – 50 000 50 000

5IX Króm kilincsek 10 000 10 000 S S

614 Függönylégzsákok S S S S

6ZE Pontmátrix kijelzős rádió USB csatlakozóval S S – –

6ZF Pontmátrix kijelzős rádió USB  csatlakozóval, DAB tunerrel 30 000 30 000 – –

7BY
Pontmátrix kijelzős rádió USB  csatlakozóval, Bluetooth 
telefonkihangosítóval, 6 hangszóróval

50 000 50 000 – –

7BZ
Pontmátrix kijelzős rádió USB  csatlakozóval, Bluetooth 
telefonkihangosítóval, DAB tunerrel, 6 hangszóróval

80 000 80 000 – –

7HZ
Uconnect 5" érintőképernyős rádió bluetooth kihangosítóval, USB  
csatlakozóval, 6 hangszóróval

100 000 100 000 S S

7J0
Uconnect 5" érintőképernyős rádió bluetooth kihangosítóval, USB  
csatlakozóval, DAB tunerrel

130 000 130 000 30 000 30 000

7J1
Uconnect 5" érintőképernyős rádió navigációs rendszerrel, TomTom 
Európa térképpel, bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval

– – 100 000 100 000

7J2
Uconnect 5" érintőképernyős rádió navigációs rendszerrel, TomTom 
Európa térképpel, bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval,  
DAB tunerrel

– – 130 000 130 000

7Q8
Uconnect 7" érintőképernyős rádió bluetooth kihangosítóval,  
USB  csatlakozóval, 6 hangszóróval

– – 90 000 90 000

7Q9
Uconnect 7" érintőképernyős rádió bluetooth kihangosítóval,  
USB  csatlakozóval, 6 hangszóróval, DAB tunerrel

– – 120 000 120 000

7QA
Uconnect 7" érintőképernyős rádió navigációs rendszerrel, TomTom 
Európa térképpel, bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval

– – 185 000 185 000 

7QC
Uconnect 7" érintőképernyős rádió navigációs rendszerrel, TomTom 
Európa térképpel, bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval,  
DAB tunerrel

– – 215 000 215 000

876 Fényezett lökhárítók S S S S

8B4 Csomagtartó belső burkolat 10 000 10 000 S S

8EW Mobiltelefon tükrözés – – 60 000 60 000

8HA Króm díszcsík az első lökhárítóban – – 10 000 10 000

8K0 Automatikusan felnyíló csomagtérajtó S S S S

8MC Biztonsági csomag (ütközés megelőző, sebességhatároló) 75 000 75 000 75 000 75 000

976 Fényezett tükörházak 20 000 20 000 S S

980 Teljes értékű pótkerék (15" (406-tal) vagy 16" (minden más esetben) 20 000 20 000 20 000 20 000

989 Dohányzócsomag 10 000 10 000 10 000 10 000

JELMAGYARÁZAT:       S: SZÉRIA       –: NEM RENDELHETÔ

Csak együtt rendelhetô:
0V3 és 0R0 technikai kód 

023 és 041

041 és 023

097 és 8HA

0V2 és 416 

0V7 és 416 (Pop, Easy)

142 és 435

0V8 és 8HA

195 és 44B, 481

320 és 4WE és 7BY vagy 7BZ

320 és 5BH és 7HZ vagy 7J0

4BJ és 0ZE vagy 4MQ és fordítva!

8MC és 4GF (Tipon)

Nem rendelhetô együtt:
5EM és 230

404 és 44B 

416 és 245 vagy 4WE vagy 5BH 

4GF és 7HZ vagy 7J0 és 8MC (Tipon)

420 és 44B 

4WE és 7BY vagy 7BZ 5BH és 320, 7HZ

vagy 7J0 

5D9 és 097 

7BY és 4WE 

7BZ és 4WE 

7HZ és 320, 5BH és 4GF (Tipon) 

7J0 és 320, 5BH és 4GF (Tipon) 

7HZ és 320, 5BH 

7J0 és 320, 5BH 

7PE és 245 vagy 4WE vagy 5BH 7Q8,

7Q9, 7QA, 7QC rádiók és RSW 

7QA és 8EW 

7QC és 8EW 

8EW és 7Q8/7Q9/7QA/7QC 

8HA és 097 vagy 8Z0 8MC és 416 vagy

8Z1 980 és 44Bú 

8MC és 4GF (Tipon) 



A felszereltség változtatásának jogát a gyártó fenntartja. 
Az árakat a jelenlegi valutaárfolyamon és hatályos 
jogszabályok alapján képeztük. Ezek bármelyikének 
változása az ár módosulását vonhatja maga után. 
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Az Ön márkakereskedôje:

Fiat Tipo 4 ajtós 1.6 Multijet 16V Easy
1.4 16V  
Lounge

1.6 Multijet 16V 
Lounge

Sincom kód: 356.M3D.0 356.53B.0 356.53D.0
Hengerűrtartalom (cm3) 1 598 1 368 1 598
Teljesítmény (kW/LE) 88/120 70/95 88/120
Üzemanyag dízel benzin dízel
Fogyasztás  (l/100 km, városi/városon kívüli/vegyes) 5,4/3,8/4,4 7,8/5,4/6,3 5,4/3,8/4,4
CO

2
 (g/km) 117 144 117

Végsebesség (km/h) 199 182 199

Nettó eladási ár: 4 019 685 3 456 693 4 255 906 

Regisztrációs adó: 85 000 65 000 85 000

Bruttó eladási ár, áfával és regisztrációs adóval: 5 190 000 4 455 000 5 490 000

Kód Megnevezés Eladási ár  áfával (Ft)

008 Távirányítós központi zár S S S

009 ABS S S S

011 Állítható magasságú és mélységű kormány S S S

023 Elektromos hátsó ablakok S S S

025 Mechanikus klímaberendezés S – –

028 Elektromos első ablakemelők S S S

041 Elektromosan állítható és fűthető külső tükrök 20 000 S S

051 Sötétedésérzékelő (csak csomagban) – – –

070 Sötétített hátsó üvegek 30 000 30 000 30 000

082 Rádióelőkészítés 4 hangszóróval – – –

097 Ködfényszóró kanyarkövető funkcióval 35 000 S S

0V3 Easy Tech csomag (7Q8, 8EW, 132) 150 000 – –

0V6 City csomag (508, 316, 5C5) 160 000 160 000 160 000

0V7 Komfort csomag (40Y, 275, 396) 60 000 60 000 60 000

0V8 Stílus csomag (070, 097, 420) 125 000 – –
0ZE Lounge stílus csomag (230, 435, 4MQ) – 240 000 240 000
112 Elektromos szervokormány S S S

132 Állítható első kartámla rekesszel 25 000 S S

140 Automata klímaberendezés 80 000 S S

141 Négyévszakos (M+S) gumiabroncsok 16" * 32 000 32 000 32 000

142 Négyévszakos (M+S) gumiabroncsok 17" (csak a 435-ös felnihez) * 32 000 32 000 32 000

182 Hátsó fejtámlák (2db) S – –

195 Osztva dönthető hátsó üléstámlák (40/60) S S S

218 Elektromosan állítható  külső tükrök S – –

230 Xenon fényszórók 200 000 200 000 200 000

245 Rádió kezelőszervek a kormányon – – –

275 Hátsó kartámla (csomagban) – – –

316 Tolatókamera 60 000 60 000 60 000

320 Bőr kormány és váltókar S S S

347 Esőérzékelő (csak csomagban) – – –

365 Keréknyomás ellenőrző rendszer S S S

392 ESC (+ASR,HBA,Hill holder) S S S

396 Szőnyeg elöl 10 000 10 000 10 000

40Y Elektromos deréktámasz a vezetőülésen (csak csomagban) – – –

404 16" lemezkerekek (205/55 R16) S – –

410 Automatikusan sötétedő belső visszapillantó – – –

416 Tempomat S S S

420 16" könnyűfém keréktárcsák (205/55 R16) 100 000    10 000    10 000    

431 16" könnyűfém keréktárcsák (205/55 R16) 100 000 S S

435 17" könnyűfém keréktárcsák (225/45 R17)* 140 000 40 000 40 000

439 18" könnyűfém keréktárcsák – – 130 000

44B Nagyobb első féktárcsák S S S

450 Állítható magasságú vezetőülés S S S

452 Fűthető első ülések 50 000 50 000 50 000

481 3. hátsó fejtámla 15 000 S S

499 Fix & go (defektjavító készlet) S S S

4BJ Króm díszcsík a csomagtérajtón 15 000 0 0

FIAT Tipo 4 ajtós árlista 
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FIAT Tipo 4 ajtós árlista

Fiat Tipo 4 ajtós 1.6 Multijet 16V Easy
1.4 16V  
Lounge

1.6 Multijet 16V 
Lounge

4GF 3,5"-os TFT kijelző S S S

4HG 12V csatlakozó a csomagtérben 15 000 15 000 15 000

4MQ Króm díszcsík az oldalüvegek aljánál 25 000 25 000 25 000

4WE Rádió és telefon kezelőszervek a kormányon – – –

500 Vezetőoldali légzsák S S S

502 Utasoldali légzsák S S S

505 Oldallégzsák S S S

508 Tolatóradar 50 000 50 000 50 000

52Y Kiegészítő fűtés 30 000 30 000 30 000

5BH Rádió és telefon kezelőszervek a kormányon S S S

5BY Külső hőmérő S S S

5C5 Láthatósági csomag (051, 347, 410) 75 000 75 000 75 000

5DE 
+5GY Eco csomag (Stop&Start, intelligens generátor) S – S

5D9 Króm hűtőrács S S S

5EM LED-es nappali fény     50 000 S S

5IX Króm kilincsek S S S

614 Függönylégzsákok S S S

7HZ
Uconnect 5" érintőképernyős rádió bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval, 
6 hangszóróval

S – –

7J0
Uconnect 5" érintőképernyős rádió bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval, 
DAB tunerrel

30 000 – –

7J1
Uconnect 5" érintőképernyős rádió navigációs rendszerrel, TomTom Európa 
térképpel, bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval

100 000 – –

7J2
Uconnect 5" érintőképernyős rádió navigációs rendszerrel, TomTom Európa 
térképpel, bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval, DAB tunerrel

130 000 – –

7Q8
Uconnect 7" érintőképernyős rádió bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval, 
6 hangszóróval

90 000 S S

7Q9
Uconnect 7" érintőképernyős rádió bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval, 
6 hangszóróval, DAB tunerrel

120 000 30 000 30 000

7QA
Uconnect 7" érintőképernyős rádió navigációs rendszerrel, TomTom Európa 
térképpel, bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval

185 000 100 000 100 000

7QC
Uconnect 7" érintőképernyős rádió navigációs rendszerrel, TomTom Európa 
térképpel, bluetooth kihangosítóval, USB  csatlakozóval, DAB tunerrel

215 000 130 000 130 000

876 Fényezett lökhárítók S S S

8EW Mobiltelefon tükrözés 60 000 S S

8HA Króm díszcsík az első lökhárítóban 10 000 S S

8K0 Automatikusan felnyíló csomagtérajtó S S S

8MC Biztonsági csomag (ütközés megelőző, sebességhatároló) 75 000 75 000 75 000

976 Fényezett tükörházak S S S

980 Teljes értékű pótkerék (15" (406-tal) vagy 16" (minden más esetben) 20 000 20 000 20 000

989 Dohányzócsomag 10 000 10 000 10 000

JELMAGYARÁZAT:       S: SZÉRIA       –: NEM RENDELHETÔ

2+3 év / 100 000 km Maximum Care kiterjesztett garancia, a mindenkori ÁSZF feltételei alapján. 
A garancia feltételeiről tájékozódjon hivatalos márkakereskedéseinkben.
*CO

2
  (g/km) 1.4 95 LE:146 1.3 95 LE:112  1.6 120 LE: 121

Fogyasztás (l/100 km, városi/városon kívüli/vegyes) 1.4 95LE: 7,9/5,5/6,4 1.3 dízel: 5,3/3,6/4,2 1.6 dízel: 5,5/4,1/4,6



A felszereltség változtatásának jogát a gyártó fenntartja. Az árakat a jelenlegi valutaárfolyamon és hatályos jogszabályok 
alapján képeztük. Ezek bármelyikének változása az ár módosulását vonhatja maga után.
Érvényes: 2018. október 12-től visszavonásig.

www.fiat.hu

FIAT Tipo 4 ajtós árlista

SZÍNVÁLASZTÉK

BELSÔ

FELSZERELTSÉGI SZINT Tipo Easy Lounge

AJTÓBETÉT Fekete, fekete kilincs Fekete, fekete kilincs Fekete, fekete kilincs Fekete, fekete kilincs Szürke, króm kilincs

ÜLÉSKÁRPIT Knit, fekete-szürke
Fekete szövet szürke 

betétekkel
Fekete szövet kék 

betétekkel

Fekete szövet 
mikroszálas 
betétekkel

Szürke-fekete 
szövet mikroszálas 

betétekkel

KÓD 030 519 049 298 353

OPCIÓ KÓD ÁR PASZTELLSZÍNEK

5CA 249 0 Ft Fehér X X X X X

PASZTELLSZÍNEK

6Y3 168 60 000 Ft Passione piros X X X X X

METÁLSZÍNEK

5CC 444 126 000 Ft Bronz X X X X X

5CD 718 126 000 Ft Fekete X X X X X

5CE 717 126 000 Ft Sötétkék X X X X X

5DN 448 126 000 Ft Világoskék X X X X X

5DP 716 126 000 Ft Bordó X X X X X

5DQ 612 126 000 Ft Világosszürke X X X X X

5DR 695 126 000 Ft Sötétszürke X X X X X

5DS 722 126 000 Ft Pezsgő X X X X X

6Y2 651 126 000 Ft Toscana zöld X X X X X

2+3 év / 100 000 km Maximum Care kiterjesztett garancia, a mindenkori ÁSZF feltételei alapján. 
A garancia feltételeiről tájékozódjon hivatalos márkakereskedéseinkben.


